Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

9
2
6
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:4

3
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00734/2013

Requer  informações  acerca  do
Edital  e  do  Processo  Licitatório  do
Transporte Público.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  é  dever  do  Vereador  acompanhar  e
fiscalizar os atos do Poder Executivo;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º)  Cópias  dos Documentos abaixo  e  suas  alterações  quando
houver;

 Edital 05/2010,
 Decreto 3994 de 30/07/2009
 Decreto 5073 de 23/11/2010
 Lei Complementar 50 de 07/07/2009
 Lei Complementar 98 de 14/12/2010
 Lei Municipal 3062 de 04/02/2009
 Lei Municipal 3090 de 01/07/2009
 Lei Municipal 3171 de 29/03/2010
 Lei Municipal 3248 de 13/12/2010

 2º) Cópia de todas as ATAS do Processo Licitatório em Questão;

3º) Número de Passageiros Transportados pelo Transporte
Público Urbano ( VIBA ), De Janeiro de 2013 até Maio de 2013 especificado
Mês a Mês;

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de junho de 2013.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-